Recoifüecida pelo Decrcto
Federal iiº 69.324 de 07

de out?ibi'o de í97í.

E3
Estadual de Londrina

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD N.º 046/2020

RETIRA ESTUDANTE DA RELAÇÃO DE JUBILADOS DO ANO LETIVO DE 2019,
CONSTANTE DO EDITAL PROGRAD N.º 013/2020.

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições legais, torna público a retirada do nome da estudante da lista do EDITAL

PROGRAD N.º 013/2020 de 20/02/2020, referente aos jubilados do ano letivo de 2019, teiido

em vista a prorrogação de prazo para o ano letivo de 2020 e a regularização da matrícula.

l) 201200870281 ThiagoBarbosaCampos Educação Física - Bacharelado

Londrina, 15 de maio de 2020.

Prof Df M,iita Flegina Gimenez Favaro
Pró-RI? de Graduação

UEL/PROGRAD

campllS Ilííiveriitário: ROdOVia cellO CarC:a Cid (PR 445), kln 380 - Füne {043} 371 -4ooo PABX - p'aX 328-4440 - Caixa POsíal 6.ooí - CEP 86051-990 - Inlernel hlíp:l/www.iiel.br

Hoípiííil l Inwersi{áriolCen{ro de Ciências dii SsÚde: Av. Roberl Kodi, 60 - Vila Operária - Füne i043) 38í-2000 PABX - Fax 337-404l e 337-749S - (Zíàxa Poííal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Fonn. ('ódigo I l . 764 - Foíma{o A4 (21llx21)7mm)